

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2017

aruandeaasta lõpp: 31.12.2017

sihtasutuse nimi: SIHTASUTUS VILJANDI HARIDUSE ARENGUFOND

registrikood: 90012521

tänava/talu nimi, Hariduse tn 2

maja ja korteri number:

linn: Viljandi linn

maakond: Viljandi maakond

postisihthnumber: 71020

e-posti aadress: info@haridusfond.ee

veebilehe aadress: www.facebook.com/haridusfond

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	6
Bilanss	6
Tulemiaruanne	7
Rahavoogude aruanne	8
Netovara muutuste aruanne	9
Raamatupidamise aastaaruande lisad	10
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	10
Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	11
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	11
Lisa 4 Võlad töövõtjatele	11
Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	11
Lisa 6 Annetused ja toetused	12
Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	13
Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused	13
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 10 Tööjõukulud	13
Lisa 11 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15
Vandeauditori aruanne	16

Tegevusaruanne

Sihtasutus Viljandi Hariduse Arengufond on asutatud 6 eraisiku poolt 15. oktoobril 2013.aastal, mille põhikirjaline eesmärk on arendada Viljandi linnas tegutseva 4 üldhariduskooli hariduse-, kultuuri-, spordi- ja seltsitegevust ning toetada koolide jätkusuutlikkust. Sihtasutuse tegevust kavandab ja korraldab 7-liikmeline nõukogu, mis on moodustatud 4 üldhariduskooli hoolekogude esindajatest.

2017. aastal jätkati tegevusi sihtasutuse strateegia elluviimisel, kus on määratletud organisatsiooni missioon, visioon, prioriteedid, strateegilised eesmärgid ja väärtused. Missioon - aidata uuenduslike ideede ja tegevuste toetamise kaudu kaasa iga õpilase andekuse arengule, olles piirkonna koolidele tugev ja usaldusväärne partner. Iga laps on andekas. Visioon - SA Viljandi Hariduse Arengufond on tunnustatud ja professionaalne organisatsioon, mis toetab Viljandi koolide õpilaste arengut ja hakkamasaamist.

Sihtasutus prioriteet on lapse peamise toetajana motiveeritud õpetaja ja teadliku lapsevanema koostöö. Selleks on vajalik:

- Õpetajate professionaalne arendamine ja tunnustamine.
- Lastevanemate kaasamine ja toetamine.
- Missiooni ja visiooni toetava õpikeskkonna loomine ja arendamine.

Strateegilised eesmärgid:

- Koolidel on püsivalt olemas arendustegevusteks vajalik info ja kompetents.
- Paranenud on haridusasutuste sisene ning nende vaheline koostöö.
- Paranenud on haridusasutuste õpikeskkond.
- Viljandi haridusvaldkonnas on suurenenud koostöö ja tekkinud sünergia.
- Suurenenud on haridusasutuste tegutsemis- ja koostöövõimekus.

Sihtasutuse arengu ja tulemusliku tegevuse eeldused on:

- hea maine ja tuntus;
- ressursi suurendamine, kasutamise tulemuslikkus ja kuluefektiivsus;
- sihtrühmade ja partnerite rahulolu;
- hea valitsemise tava rakendamine.

Olulisemad tegevused 2017.aastal:

2017.a fookus tegevustes oli suunatud **õpetajate professionaalsele arendamisele ja nende tunnustamisele**. Lisaks koolide ja aineühenduste nõustamisele ning toetamisele jätkasime ka õpetajate stipendiumikonkursiga. Meie eesmärk on toetada õpetajate erialast arengut ja koolide võimekust kooliarenduses. Toetasime maakonna aineühenduste tegevuse arendamist, sh erinevate projektivõimaluste kasutamist nende igapäevatoeks, samuti toetasime professionaalsete õpikogukondade tekkimist. Algasime mitmeid kohtumisi ja arutelusid, viisime läbi erinevaid koolitusi (sh õpetajatele, koolijuhtkondadele, aineühendustele, noortekogule jt).

Koostöös Viljandimaa Omavalitsuste Liidu, Viljandi Linnavalitsuse, Europe Direct teabekeskuse ja Viljandi Maavalitsusega korraldasime 24.oktoobril **maakonna hariduskonverntsi "Õpetaja kui muutuste ja arengu võti"**. Konverntsi I osas Pärimusmuusika aidas astusid ettekannetega üles Grete Arro ja Priit Kruus Tallinna ülikoolist ning meie oma maakonna koolijuhid ja õpetajad, kes jagasid inspireerivaid väliskogemusi. Päeva II osas Viljandi gümnaasiumis toimus 25 erinevat praktilist õpituba, kus läbiviijatena peamiselt taas maakonna õpetajad, kes jagasid kolleegidele oma häid kogemusi ja näpunäiteid.

Koos Viljandi linnaraamatukoguga käivitasime kohtumiste sarja **kellaviitee huvitava haridusega**. Esimesel kohtumisel, 1.novembril oli külas Viljandi gümnaasiumi direktor Ülde Matsin, kes jagas oma mõtteid stazeerimisest Hollandi koolides.

Jätkasime Viljandi põhikoolide **õpilasesinduste tegevuste toetamist** ning koolidevahelise koostöö tõhustamist:

- 21.septembril olime Kesklinna koolis, kus mitmete arutelude käigus mõtestasime õpilasesindus tegevust ning seadsime sihte alanud kooliaastaks.
- 12.oktoobril olime hoogu andmas Viljandi Jakobsoni kooli õpilasesindusele. Arutasime ühiselt koolidemokraatia ja koolikultuuri teemadel ning leidsime väljundeid õpilasesinduse tegevusele.
- 19.oktoobril käisime hoogu andmas Viljandi Paalalinna kooli õpilasesindusele. Ühiselt viisime läbi küsitluse, et selgitada välja koolipere ootuseid õpilasesindusele ning arutasime võimalikke tegevusi ja teemasid käimasolevaks kooliaastaks.
- 22.novembril tõime kokku Viljandi 3 põhikooli õpilasesindused, et toetada omavahelist süsteemsememat koostööd. 2-tunnine õpilaste vajaduste kaardistus ja analüüs kinnitas, et noored on südamega kooliarenduse ja linna hea käekäigu juures. Päeva lõpus esitasid õpilased

oma ettepanekud linnapeale ning lepitati kokku juba uues kohtumises.

Jätkasime mitmete **arendus- ja koostöötegevustega**, sh:

- 21.jaanuaril olime abiks Viljandimaa võõrkeele õpetajatele koostööpäeva korraldamisel, et üheskoos tegutseda õpikogukonnana. Koostööpäeval tutvustas Ott Ojamets innovaatilist keeleõpet ja Harald Lepisk jagas inspireerivaid mõtteid. Tegemist oli ettevõtmisega, mis toimus projekti „Viljandi maakonna võõrkeelte aineühenduste õpikogukond Ühe Mütsi Alla!“ raames, mille raames on liitunud maakonna võõrkeeleõpetajad ühiseks õpikogukonnaks ja aineühenduseks ning tegutsevad koos.
- 26.jaanuaril korraldasime Hiina suursaadiku hr Qu Zhe visiidi Viljandisse, mille raames toimusid kohtumised Viljandi gümnaasiumis, Viljandi linnavalitsuses, Cleveronis ning Viljandi Aken ja Uks. Suursaadik viibib Viljandis Hiina nädala raames.
- 22.veebruari viisime läbi Viljandi Huvikooli arenguseminar, kus osalesid noored, lapsevanemad, õpetajad-juhendajad ja koostööpartnerid, et uuendada kooli visiooni ja missiooni.
- 21.-22.märtsil aitasime korraldada Jakobsoni koolile koolitusseminari Pärnus, et õppida kaasaegseid lähenemisi hindamises ja tagasisideandamises. Õppijat ja õppimist toetava tagasisideandamise kogemusi jagasid Tartu Kivilinna kooli direktor Karin Lukk ja Viimsi Keskkooli direktor Karmen Paul.
- 29.märtsil sisukas ja edasiviiv arendusseminar Viljandi Jakobsoni koolis, kus keskenduti hindamisele ja kooliarendusele.
- 18.-19.aprillil olime abiks Viljandi Kesklinna kooli arendusseminari korraldamisel Tartus. Tutvuti Tartu Kivilinna kooli ettevõtmistega, arutati nüüdisaegse õpikäsutuse teemadel ning seatakse uusi tegevuseesmärke.
- 27.aprillil Viljandi Kesklinna kooli arenguseminar, kus arutlesid õpilased, lapsevanemad ja õpetajad. Keskmes 2 küsimust: kuidas luua toimiv koostöö kooli, õppija ja lapsevanema vahel õppija arengu toetamisel ning milline on õppija arengut toetav ja motiveeriv tagasisideandamine/hindamine?
- 15.mai olime abiks Viljandi Kesklinna koolile, kus toimus kooli esimene õpetajate konverents. Õpetajad pidasid ettekandeid ja tutvustasid oma uurimustööde tulemusi, nt klassijuhataja tundide tõhustamisest, ideepanka projektinädalateks, lõiminguvõimalusi, tähelepanekuid üksteise tunnivaatlustest jpm.
- 16.mai võõrustasime 28 Antwerpeni ülikooli õpetajakoolituse tudengit ja õppejõudu Belgiast. Päeva jooksul külastati Viljandi huvikooli ja kunstikooli, gümnaasiumit ja Kesklinna kooli ning Männimäe ja Mesimurmu lasteaeda.
- 17.mai korraldasime Viljandi põhikoolide huvijuhtidele õppekäigu Pärnusse, kus külastasime Pärnu Kuninga tänava ja Mai põhikooli. Meie eesmärk on tutvuda erinevate praktikatega ning ajakohastada koolinoorsootööd meie põhikoolides.
- 29.mai kogunes meie Õppurite nõukoda, kus tutvuti õpilase arengut toetava ja õppimist motiveeriva hindamise põhimõtete, mida hakatakse rakendada juba sellest sügisest Viljandi koolides. Õppurite nõukotta kuuluvad Viljandi koolide õpilasesinduste esindajad.
- 24.augustil olime täna koos Suure-Jaani kooliga ning arutlesime väärtuste, eesmärkide ja tegevuste üle. Ühiselt koos õpetajate, õpilasesinduse ja hoolekogu esindajatega lepitati kokku algava õppeaasta fookuses, mis on vabadus ja vastutus.
- 28.augustil korraldasime Viljandi Jakobsoni ja Kesklinna koolide ühise õppe- ja koostööpäeva "Õppimist motiveeriv ja toetav tagasiside". Ühiselt mõtestati lahti hindamise ja tagasiside põhimõtted, mida hakata järgmisel õppeaastal kasutama. Läbiviija Maria Jürimäe TÜ haridusuuenduskeskusest ja kolleegid liikumislaborist. Päeva läbiviimist toetas Viljandi Linnavalitsus.

Kevadel kuulutasime välja ome esimese **stipendiumikonkursi õpetajatele**, kes soovivad end täiendada uuenduslikes Euroopa koolides. Stipendiumi eesmärk on toetada õpetajatele võimalust nädalaseks enesetäiendamiseks Euroopa uuenduslikes koolides. Soovime pakkuda õpetajatele kogemust õppida õpetajatöö uuenduslikke võimalusi ning saada inspiratsiooni oma tegevuseks. Stipendiumikonkurssi toetas rahaliselt AS Prike. Paljude kandidaatide seast valisime välja 3 õpetajat, kes pidasid kohapeal nii blogi, kui ka kellega tegime inspireerivad videod (meie FB lehel):

- Juhan-Mart Salumäe, Viljandi gümnaasiumi ühiskonnaõpetuse õpetaja ja õpilasesinduse mentor, noorim õpetaja koolis. Tema soovib leida vastuseid ja nippe küsimustele: kuidas motiveerida noort, kuidas toetada noorte keskendumisvõimet, kuidas motiveerida noori rohkem argumenteerima, kuidas arendada noortes analüütilist mõtlemist ning milliseid meetodeid ja rakendusi lisada oma personaalsesse õpetaja „tööriistakasti“? Juhan-Mart viibib 5.-9.juunini IJburg College 1-s Amsterdamis. Viide koolile <http://www.ijburgcollege.nl/ijburg-in-english>
- Grete Sepp, Viljandi Paalalinna kooli 3.b klassi õpetaja, kes ülikooli kõrvalt kooli tööle tulles on viimase kolme aasta jooksul õppinud rohkem, kui elu enne seda teda õpetanud on. Hakkab sügisest rakendada koolis avatud õppe põhimõtteid. Grete on kogemusi omandamas 12.-16.juunini Amadeus Lyceumis, Amsterdamis. Lisaks püüame leida talle veel kõrvale ka algkooli. Viide koolile <http://www.amadeuslyceum.nl/>
- Aive Kaltra, Tarvaste gümnaasiumi ajalooõpetaja, kes on tegelenud aktiivselt ka ajaloo taaskehastamise ja rollimänguga. Tema arvates on rollimäng vahend, mille kaudu saab lapsi õpetada läbi erinevate tegevuste nii, et nad iga kord aru ei saagi, et õpivad. Ta leiab, et peale ajalooõpetamise saab rollimängu kaudu arendada õpilaste suhtlemisoskust, meeskonnatöö oskusi, erinevaid käelisi tegevusi ning soodustada aktiivset liikumist värskes õhus. Aive on lähetuses 21.-25.augustini Østerskov Efterskole Hobros, Taanis. Viide koolile <http://osterskov.dk/kontakt/in-english/>

23.-27. jaanuaril korraldasime koos Hiina Suursaatkonnaga **HIINA NÄDALA VILJANDIS**. Selle raames avasime fotonäitused "Siiditee" Viljandi gümnaasiumis ja Viljandi Paalalinna koolis; näitasime mitmeid hiina mängufilme; korraldasime õpitube (sh võitluskunstidest, paberikunstist; korraldasime "FA Schola Ensemble" Hiina traditsioonilise muusika kontserti.

Jätkasime koostööd noorte ettevõtlikkuse toetamisel MTÜ StartUp Viljandiga, mille raames toimusid noorte **ettevõtluskonkursid**. Eesmärk pakkuda tuge (õpilaste) ettevõtete käivitamisel, arendamisel ja tööturule

sisenemisel ning ettevõtlikkust arendava õpikäsituse ja ettevõtlusõppe süsteemsel rakendamisel kõigil haridustasemetel.

Toimused on kohtumised ja arutelud Viljandi linnas tegutsevate põhikoolide ja gümnaasiumiga, jätkati infovahetust koolidega. Arengufondi juures tegutsevad koolide nimelised **allfondid**, lisaks loodi täiendavalt allfond matemaatika-füüsika õppesuuna toetamiseks. Toimus ka annetuskampaania matemaatika-füüsika suuna toetamiseks ning õppesuuna vilistlaste kokkutulek.

Arengufondi peamised **koostööpartnerid** 2017.aastal olid Viljandi Linnavalitsus, Viljandi Maavalitsus, Viljandimaa Omavalitsuste Liit, Haridus- ja Teadusministeerium, Viljandi linnaraamatukogu, Tartu Ülikooli haridusuuenduskeskus, Tartu Ülikooli liikumislabor, OÜ Prike, SA Britannia ning mitmed teised ettevõtted ja Viljandi maakonnas tegutsevad haridusasutused.

Sihtasutuse tegevust iseloomustavate finantssuhtarvude lähteandmed 2017.aastal on:	
Raha	25 047 €
Käibevara	25 049 €
Varad	25 049 €
Lühiajalised kohustused	18 937 €
Koguvõlgnevus	18 937 €
Tegevustulud	18 083 €
Tegevuskulud	17 776 €
Omakapital	6 112 €
Personalikulud	6 384 €

Finantssuhtarv	valem	2017
puhas käibekapital	käibevara-lühiajalised kohustused	6 112,00
lühiajalise võlgnevuse kattekordaja	käibevara/lühiajalised kohustused	1,32
maksevalmiduse kordaja	raha/lühiajalised kohustused	1,32
võlakordaja	koguvõlgnevus/varad	0,76
tegevustulemuslikkus	tegevustulud/tegevuskulud	1,02
omakapitali osakaal varadest	omakapital/varad	0,24
personalikulude suhe tegevustuludesse	tööjõukulud/tegevustulud	0,36

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	25 047	16 176	
Nõuded ja ettemaksed	2	5 150	
Kokku käibevarad	25 049	21 326	
Kokku varad	25 049	21 326	
Kohustised ja netovara			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	750	991	3
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	18 187	14 525	
Kokku lühiajalised kohustised	18 937	15 516	
Kokku kohustised	18 937	15 516	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	5 810	3 424	
Aruandeaasta tulem	302	2 386	
Kokku netovara	6 112	5 810	
Kokku kohustised ja netovara	25 049	21 326	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2017	2016	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	18 080	69 578	6
Muud tulud	3	201	
Kokku tulud	18 083	69 779	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-2 484	-49 642	7
Jagatud annetused ja toetused	-2 755	-6 225	8
Mitmesugused tegevuskulud	-6 151	-5 173	9
Tööjõukulud	-6 384	-6 348	10
Muud kulud	-2	-5	
Kokku kulud	-17 776	-67 393	
Põhitegevuse tulem	307	2 386	
Intressikulud	-5	0	
Aruandeaasta tulem	302	2 386	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2017	2016
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	307	2 386
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	5 148	-5 150
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	3 421	-19 134
Kokku rahavood põhitegevusest	8 876	-21 898
Rahavood finantseerimistegevusest		
Makstud intressid	-5	0
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-5	0
Kokku rahavood	8 871	-21 898
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	16 176	38 074
Raha ja raha ekvivalentide muutus	8 871	-21 898
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	25 047	16 176

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2015	3 424	3 424
Aruandeaasta tulem	2 386	2 386
31.12.2016	5 810	5 810
Aruandeaasta tulem	302	302
31.12.2017	6 112	6 112

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

KRaamatupidamise aastaaruande koostamise aluseks on raamatupidamise registrites kirjendatud majandusaasta majandustehingud ja reguleerimiskanded. Aastaaruande koostamiseks inventeeritakse mittetulundusühingu varade ja kohustuste saldod, hinnatakse registrites kajastatud varade ja kohustuste väärtuste vastavust RS §-des 16 ja 17 sätestatud arvestuspõhimõtetele, tehakse reguleerimis- ja lõpetamiskanded ning koostatakse põhjaruanded ja lisad. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eesti keeles ja Eestis ametlikult kehtiva vääringu järgi, arvnäitajate puhul eurose täpsusastmega. Aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või –kohustusega otseselt seotud tehingu kulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolle üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. Põhitegevuse ning investeerimis- ja finantseerimistegevuse rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused) kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest s.o kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud.

Projektide finantseerimiseks saadud sihtfinantseerimise toetused kantakse tuludesse nende arvelt kulude tegemise aastal. Sihtfinantseerimise vahendid põhivara soetamiseks kantakse tuludesse nende arvelt soetatud põhivara kasuliku eluea jooksul, ehk ühes ja samas summas sihtfinantseerimise arvelt soetatud põhivaradelt aasta jooksul arvutatud kulumiga. Sihtfinantseerimise vahendite ja nende arvelt kulude tegemise arvestust peetakse raamatupidamises netomeetodil. Sihtfinantseerimine võetakse arvele saadud või saadava vara õiglases väärtuses. Mitterahalise toetusena saadud vara võetakse bilansis arvele tema õiglases väärtuses. Tekkiv kohustus kantakse tuludesse vara järelejäänud kasuliku eluea jooksul. Liikmemaksud ja annetused kajastatakse tekkepõhiselt. Mittesihtotstarbelised toetused ja annetused kajastatakse tuluna laekumise hetkel.

Tulud

Tulud ja kulud tulemiaruanandes on kajastatud lähtuvalt tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kulude arvestust peetakse põhitegevusharude viisi, kulukirjete lõikes. Eraldi arvestust peetakse üldhalduskulude kohta. Tulude ja kulude aruandes näidatakse kulud kirjete viisi, lähtudes nende olemusest, kusjuures üksikute tegevusharude ja üldkulude sarnased kirjed summeeritakse. Ettevõtluse kulude ja sihtfinantseerimise projektide kulude kontodele kirjendatakse otsesed kulud (kaup, materjal, teenused) ilma tööjõukuludeta.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoolle üle või oluline mõju teise osapoolle äriolukordadele. Seotud osapooltena käsitletakse nõukogu ja juhatuse liikmeid ning nende lähisugulasi, samuti nõukogu ja juhatuse liikmetega seotud ettevõtteid. Aruande aastal tehinguid seotud osapooltega ei toimunud.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2017		31.12.2016
	Ettemaks	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		157	157
Sotsiaalmaks		264	264
Kohustuslik kogumispension		16	16
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2		
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2	437	437

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2017	12 kuu jooksul
Võlad töövõtjatele	313	313
Maksuvõlad	437	437
Kokku võlad ja ettemaksed	750	750
	31.12.2016	12 kuu jooksul
Võlad tarnijatele	240	240
Võlad töövõtjatele	314	314
Maksuvõlad	437	437
Kokku võlad ja ettemaksed	991	991

Lisa 4 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2017	31.12.2016
Töötasude kohustis	313	314
Kokku võlad töövõtjatele	313	314

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	31.12.2015	Saadud	Tulu	31.12.2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
eraisikud	24 366	8 237	-17 989	14 614
kolmas sektor	6 060	30 333	-36 282	111
riik ja kohalik omavalitsus	307	1 000	-1 307	0
äriühingud	0	1 000	-1 000	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	30 733	40 570	-56 578	14 725
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	30 733	40 570	-56 578	14 725
	31.12.2016	Saadud	Tulu	31.12.2017
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
eraisikud	14 614		-124	14 490
kolmas sektor	111		-111	0
riik ja kohalik omavalitsus		1 535	-1 235	300
äriühingud		20 006	-16 610	3 396
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	14 725	21 541	-18 080	18 186
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	14 725	21 541	-18 080	18 186

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2017	2016
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	6 074	56 578
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	12 006	13 000
Kokku annetused ja toetused	18 080	69 578
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	1 235	1 000

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2017	2016
Rahaline annetus	18 080	69 578
Kokku annetused ja toetused	18 080	69 578

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2017	2016
Üür ja rent	0	13 566
Mitmesugused bürookulud	220	2 585
Tööjõukulud	0	2 850
haridussündmuste korraldamine	2 264	18 266
ostetud teenused	0	12 375
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	2 484	49 642

Lisa 8 Jagatud annetused ja toetused (eurodes)

	2017	2016
sihtstipendiumid	2 755	6 225
Kokku jagatud annetused ja toetused	2 755	6 225

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2017	2016
Mitmesugused bürookulud	4 951	3 973
hüvitis isikliku auto kasutamise eest	1 200	1 200
Kokku mitmesugused tegevuskulud	6 151	5 173

Lisa 10 Tööjõukulud (eurodes)

	2017	2016
Palgakulu	4 800	6 895
Sotsiaalmaksud	1 584	2 304
Kokku tööjõukulud	6 384	9 199
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	0	2 850
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 11 Seotud osapooled (eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2016	
	Nõuded	Kohustised
nõukogu liikmed ja nendega seotud äriühingute sihtfinantseeringud	0	0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2017	2016
Arvestatud tasu	4 800	4 800
isikliku auto kasutamise hüvitis	1 200	1 196

Nõukogu liikmetega seotud äriühingutelt saadud 2017.aasta jooksul toetusi 12 206€

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.10.2018

SIHTASUTUS VILJANDI HARIDUSE ARENGUFOND (registrikood: 90012521) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
URMO REITAV	Juhatuse liige	11.10.2018
Resolutsioon:	Kinnitan aruande.	

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

SIHTASUTUS VILJANDI HARIDUSE ARENGUFOND nõukogule

Arvamus

Oleme auditeerinud SIHTASUTUS VILJANDI HARIDUSE ARENGUFOND (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017 ning tulemiaruanne, rahavoogude aruanne ja netovara muutuste aruanne eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, väaresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärsel kahtlul ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Merike Veiber

Vandeauditori number 295

Osaühing Audiitoribüroo Revisor

Auditorettevõtja tegevusloa number 38

Tartu tn 3, Viljandi linn, Viljandi maakond, 71004

15.10.2018

Audiitorite digitaalallkirjad

SIHTASUTUS VILJANDI HARIDUSE ARENGUFOND (registrikood: 90012521) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MERIKE VEIBER	Vandeaudiitor	15.10.2018

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Haridust abistavad tegevused	85601	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@haridusfond.ee
Veebilehe aadress	www.facebook.com/haridusfond